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22-12-2023

Ver Decreto
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05-01-2024
TOTAL INGRESOS 102 485.822 339.883 11.057.000 1.085.421

06 RENTAS DE LA PROPIEDAD 2.600.000
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 102

99 Otros 102
09 APORTE FISCAL 485.822 339.883 757.000

01 Libre 485.822 339.883 757.000
12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS 7.700.000

03 Pignoraticios 7.700.000
15 SALDO INICIAL DE CAJA 1.085.421

TOTAL GASTOS 102 485.822 339.883 11.057.000 1.085.421
21 GASTOS EN PERSONAL 485.822 339.883 250.000 -47.504
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -1.000.000
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
001 Indemnización de Cargo Fiscal
003 Fondo Retiro Funcionarios Públicos  Ley N° 19.882
004 Otras Indemnizaciones

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 7.000
03 A Otras Entidades Públicas 7.000

240 Tramitación de Rezagos 7.000
25 INTEGROS AL FISCO 102

99 Otros Integros al Fisco 102
26 OTROS GASTOS CORRIENTES 333

01 Devoluciones 333
02 Compensaciones por Daños a Terceros y/o a la Propiedad

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
03 Vehículos 25.000
07 Programas Informáticos -25.000

32 PRÉSTAMOS 11.800.000 1.056.982

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0868_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1614_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1663_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1874_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1741_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2214_TR.pdf
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03 Pignoraticios 11.800.000 1.056.982

34 SERVICIO DE LA DEUDA 75.610
07 Deuda Flotante 75.610

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0868_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1614_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1663_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1874_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1741_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2214_TR.pdf
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TOTAL INGRESOS 228.782
06 RENTAS DE LA PROPIEDAD
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 57.005

99 Otros 57.005
09 APORTE FISCAL

01 Libre
12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

03 Pignoraticios
15 SALDO INICIAL DE CAJA 171.777

TOTAL GASTOS 228.782
21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 205.151

03 Prestaciones Sociales del Empleador 205.151
001 Indemnización de Cargo Fiscal 99.816
003 Fondo Retiro Funcionarios Públicos  Ley N° 19.882 104.508
004 Otras Indemnizaciones 827

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
03 A Otras Entidades Públicas

240 Tramitación de Rezagos
25 INTEGROS AL FISCO

99 Otros Integros al Fisco
26 OTROS GASTOS CORRIENTES 23.631

01 Devoluciones
02 Compensaciones por Daños a Terceros y/o a la Propiedad 23.631

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
03 Vehículos
07 Programas Informáticos

32 PRÉSTAMOS

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2212_TR.pdf
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03 Pignoraticios
34 SERVICIO DE LA DEUDA

07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2212_TR.pdf
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